
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INCRÍVEIS FUTSAL

INCRÍVEIS FUTSAL

91730 21/04/202208 00 SUZANO F.C.

SUZANO F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
MAURO XAVIER

989
618
96
761

11:42 11:54

03 00

11:55 12:07

00 00

12:12 12:37

05 00
08 00

174359 RENAN DE PAULA LARA 06
172505 JOAO VICTOR AMORIM PEDROSO 16
167683 JUAN DE PINHO DELIBORIO 21
174253 DANILLO RODRIGUES ALVES SOUZA 27 03:43
175825 MOISéS OLIVEIRA 30
174574 ENZO ANGéLICO FRANCISCO 35
164698 WILLER RAUAN DE MELO RIBEIRO DA SILVA 38
173725 WILLIAN MOURA FERREIRA 44
172277 LUCA CORREA CABRAL 55
179105 EDUARDO INOCENCIO DA SILVA LAUREANO 67
172276 FILLIPO KENZO PELLISSARI 68
174573 ANTHONNY APARECIDO VANIQUE DO NASCIMENTO GOMES 90

16
30

06
38
06
35

27
44
21

35
55
67

90
68
90
06

11:21 12:56

xx
xxx

RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS7031

EDUARDO GONçALVES DA SILVA 8010
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172041 EDUARDO FERNANDES DE LIMA 01
180265 OTáVIO ALVES DE ALMEIDA 03
180278 JHEFERSON CARVALHO DE SANTANA 04
169887 PABLO CINTAS OLIVEIRA DA SILVA 05
180532 CAIO BANDEIRA REIS 06
171786 RAFAEL DA SILVA 07
181408 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA CâNDIDO 08
181078 JOãO VíTOR SAITO DINIZ 09
161490 IAN MATHEUS ALVES TAVARES 10 18:11
181088 JOÃO PEDRO DA SILVA ALVES 11
180270 JUAN MESSIAS FORTUNATO MALUZA 13
181537 KAYQUE COELHO RIBEIRO 14
181276 LUíS OTáVIO GOMES FRAY MARTINS 15
181316 RAFAEL DE SOUSA SILVA 19
177181 RAFAEL SALADINO DE FARIA 20 22:53
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JAIRO LOPES DEZEN6504

ANDERSON DONIZETI8160
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FERNANDA BARBOSA BATISTA 7173

INCRÍVEIS FUTSAL

RONALDO PAZINI FLORêNCIO 8154

SUZANO F.C.


